[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	   09  июня  2014  г.
	г. Железноводск

	      479

	О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 ноября 2009 г. № 371

          В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 ноября 2009 г. № 371 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 октября 2013 г.
№ 1068 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 ноября 2009 г. № 371».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политиче​ском еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

            В.Б. Мельникова

          УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 17 ноября 2009 г. № 371

в редакции постановления

администрации города-курорта

Железноводска

Ставропольского края
                                                                       от 09  июня  2014  г. № 479
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности в городе-курорте Железноводске

Ставропольского края

	Цвиркунов

Сергей Васильевич
	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель комиссии

	Дюкарева

Лариса Артемовна
	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальник Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Шубина

Анна Андреевна
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края,  заместитель председателя комиссии

	Комаров

Александр Иванович
	главный специалист отдела по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Буняев

Вадим Иванович
	начальник Железноводского линейно-технического участка Ессентукского межрегионального центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ставропольского филиала открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	Галкин

Иван Алексеевич
	исполняющий обязанности начальника отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску – начальник полиции (по согласованию)

	Гоман

Любовь Георгиевна
	начальник управления культуры администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Гурудов

Николай Константинович
	директор филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» – Железноводский «Водоканал» (по согласованию)

	Джафаров

Роман Шамильевич
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – главный архитектор города

	Дзиов

Александр Геннадьевич
	директор филиала «Железноводские электрические сети» ООО «Кавказская энергетическая управляющая компания» (по согласованию)

	Ершов

Георгий Анатольевич
	начальник Пожарной части № 39 Федерального государственного казенного учреждения «2-й отряд федеральной противопожарной службы по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Зевалова

Ольга Викторовна
	руководитель отдела экономического развития и торговли  администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Казанцева

Светлана Николаевна
	начальник управления образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Каспаров

Георгий Иванович
	начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Клиновой

Михаил Владимирович
	начальник отдела государственного пожарного надзора по городу Железноводску управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Кобылко

Алексей Александрович
	начальник отдела военного комиссариата Ставропольского края по городу Железноводск (по согласованию)

	Левенко

Евгений Владимирович
	руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Манжуло

Евгений Евгеньевич

	руководитель отдела по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Матвиенко

Евгений Петрович
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская больница» города-курорта Железноводска (по согласованию)

	Морозов

Олег Борисович
	директор – начальник  единой дежурно-диспетчерской службы  муниципального казенного учреждения «Служба Спасения» города- курорта Железноводска Ставропольского края

	Оеков

Исмел Гумиратович
	исполнительный директор открытого акционерного общества «Железноводскгоргаз» (по согласованию)

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска
Ставропольского края

     С.В. Цвиркунов

2

3

2

3